
\
PCR0IETRpo144034353
Č. j. KRPS-307603-3/ČJ-2023-0100SP Počet listů: 3

SMLOUVA O NÁJMU
uzavřená podle § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v pIatném zněni

(dále jen ,,občanský zákonik" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsice a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami smlouva tohoto zněni:

Čl. I
Smluvni strany

Tankodrom Milovice s.r.o.

Zastoupená:
Sidlo:
IČ:
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,pronajimatel"')

a

Lenkou Veselou, jednatelkou
Školská 689/107, 11000 Praha 1- Nové Město
24820768
Komerčni banka Praha

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje

Zastoupená.
SÍd|o:
lČ:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen "nájemce")

plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ 75151481
ČNB Praha
507432881/0710

Čl. ll
Předmět smlouvy, misto plněni, účel nájmu a uživáni

1. Předmětem této smlouvy je nájem Kulové střelnice Milovice, Jiřická 1999, 28923 Milovice
nad Labem.

2. Pronajimatel prohlašuje, že je vlastnikem střeleckého zařizeni - stálé, venkovni otevřené
sportovní a výcvikové střelnice, Tankodrom Milovice, pro krátké a dlouhé ručni palné zbraně,
a jejiho zařizení (dále jen ,,střelnice"), která se nacházi na pozemku p. č. 1340/10, 1360 a
5466, k.ú. Benátecká Vrutice (602060), na němž jsou zřizena střeliště ,,A"- 50m. ,,B"- 100m,

3. Pronajímatel touto smlouvou dává nájemci do nájmu střelnici v rozsahu uvedeném v ČI, |||
této smlouvy. Spolu se střelnici je nájemce oprávněn uživat i sociálni zařízeni a určený
prostor k uloženi terčového materiálu.

4. Účelem nájmu je prováděni výcviku a zdokonaleni střelby policistu organizačnich článku
Krajského ředitelstvi policie Středočeského kraje a policistú zařazených na jednotlivých
územních odborech Krajského ředitelstvi policie Středočeského kraje. Touto smlouvou obě



strany v souladu s pIatnými právnimi předpisy a provoznim řádem střelnice upravuji
podminky užíváni střelnice a vzájemná práva a povinnosti pro zajištěni účelu nájmu a
uZiváni.
Pronajimatel uvádí, že střelnice je zpusobilá k provozování dohodnuté činnosti.

ČI. Ill
Doba trváni smlouvy

1. Smlouva se uzavirá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.
2. Konkrétní terminy pro využiváni střelnice nájemcem v kalendářnim měsici budou stanoveny

po vzájemné ústni dohodě mezi pronajímatelem a nájemcem vždy nejméně jeden měsic
předem, a to podle potřeb nájemce a možnosti pronajimatele.

3. Připadné změny v obsazeni terminu oznámi pronajimatel nebo nájemce druhé straně
nejpozději dva dny před dohodnutým terminem.

4. V terminech sjednaných podle odst. 2 tohoto článku provozuje střelnici bezpečnostni sbor,
proto se podle § 1 odst. 3 pism. e) zákona č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu,
ve zněni pozdějšich předpisu, na provoz tento zákon nevztahuje. Správcem střelnice jsou
v době provozováni střelnice bezpečnostnim sborem kvalifikovaní instruktoři služebni
připravy školního policejniho střediska Krajského ředitelstvi policie Středočeského kraje,
jejichž seznam je uveden v přiloze k tomuto dodatku.

ČI. IV
Cena a platebni podminky

1. Na základě dohody účastniku smlouvy byla stanovena smluvni cena za nájem střelnice ve
výši 3000.-KČ (slovy třitisicekorunčeských) za výcvikový blok (3 hodiny) bez DPH.

2. Nájemce uhradí nájemné za skutečně odebrané hodiny na základě faktury vystavené
pronajimatelem.

3. Faktura musi obsahovat náležitosti podle pIatných právních předpisú.
4. Faktura je splatná do 21 dnu od jejiho doručeni Krajskému ředitelstvi policie Středočeského

kraje. V připadě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat
požadované údaje, je nájemce oprávněn fakturu vrátit. Do doby doručení nové faktury není
nájemce v prodleni s plněnim faktury.

5. Faktura je uhrazena okamžikem odepsáni předmětné částky z účtu nájemce ve prospěch
účtu pronajimatele.

6. V případě prodleni nájemce s úhradou faktury je pronajimatel oprávněn požadovat zaplaceni
smluvni pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý den prodleni.

ČI. V
Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Pronajimatel zajisti uzavření střelnice pro veřejnost v době jejiho uživáni nájemcem.
2. Nájemce odpovídá za bezpečnost svých zaměstnancu v pruběhu výcviku. Bezpečnost zajisti

vlastními zdroji. Při využití střelnice zajisti nájemce přítomnost správce střelnice.
3. Pronajimatel je povinen udržovat pronajimané prostory ve stavu zpusobilém ke smluvenému

účelu uživání a toto uživáni nájemci umožnit.
4. Nájemce je povinen při výkonu práv a povinnosti vyplývajicich ze smlouvy

a) dodržovat zejména bezpečnostni, protipožárni a hygienické předpisy,
b) řidit se provoznim řádem střelnice. s výjimkou ustanoveni týkajicích se správcú
střelnice, a pokyny pronajimatele.

5. Nájemce odpovidá za škodu zpusobenou jeho zaměstnanci nebo osobami, které se
v prostoru střelnice zdržují s jeho souhlasem v souvislosti s užÍváním předmětu nájmu, jak
účastnikúm střeleb, tak třetím osobám. nebo za škody zpúsobené na zařizeni střelnice.



6. Nájemce provede po ukončeni výcviku sběr nábojnic do nádob k tomu určených. Tříděni a
likvidaci nábojnic jako druhotné suroviny nájemce následně zajistí odevzdánim příslušné
sběrně, nebot' finanční prostředky ziskané odevzdánim vystřelených nábojnic jsou přijmem
rozpočtu MV.

7. Nájemce je povinen při střelbě použivat pouze zbraně a střelivo povolené pro tuto střelnici.
8. Nájemce neni oprávněn bez předchoziho pisemného souhlasu pronajimatele uživat střelnici

k jinému než dohodnutému účelu, ani ji dát do užíváni nebo do podnájmu třeti osobě.

Čl. Vl
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva konči uplynutim doby určité, na kterou je uzavřena. Jinak ji lze ukončit pouze
pisemnou dohodou smluvnich stran nebo pisemnou výpovědi,

2. výpovědni lhúta je stanovena v délce dvou měsícu a počíná běžet prvni den měsice
nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvni straně.

Čl. Vll
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou pisemných
očislovaných dodatku podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvnich stran, které se
stanou nedílnou součásti této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnosti ze smlouvy nebo jeji
části ve smyslu § 1895 občanského zákoniku třeti osobě je možné jen na základě pisemného
dodatku ke smlouvě. Obě strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídi platnými právnimi předpisy ČR. Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny smirnou cestou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny cestou soudni.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy, nemaji k ni žádné
připominky a na dukaz, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, za nápadně nevýhodných
podminek. a že smlouva je projevem jejich svobodné vúle, připojuji své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Pronajimatel i nájemce
obdrži každý jeden výtisk.

5. Smluvni strany souhlasi s tim, že tato smlouva bude zveřejněna na veřejně přistupném
elektronickém portálu.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a účinnosti zveřejněnim
v registru smluv.

Kontaktni osoby: za pronajimatele
za nájemce

pi. Lenka Veselá
mjr. JUDr. Petra Hofmanová

V M'lov'c'ch d,, 1Ý1i?o2 7 18-12- 2023
V Praze dne ...... .....

plk. lng. Petr Dostál
náměstek ředitele pro ekonomiku



Příloha ke smlouvě o nájmu střelnice Milovice (Tankodrom)

Č. j. KRPS-307603-3/ČJ-2023-0100SP

Seznam správců střelnice Milovice - kvalifikovaných instruktorů služebni připravy
Školniho poIicejniho střediska Krajského ředitelstvi poIicie Středočeského kraje

- rok 2024

nprap Jiři HOLAN,

nprap. Pavel HULKA,

nprap. Jakub ŠTOLBA,

kpt. Michal KASL,

nprap, Roman SVATUŠKA,

nprap. Tomáš SKOŘEPA,

kpt. Bc. Petr KADEŘÁBEK,

nprap. Zdeněk NĚMEC.

nprap. Mgr. Miroslav URBANĹK,

nprap. Jakub VILIŠ,

mjr. jUDr. P

-4, vedoucí ŠP


